



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2019 – SEAG/SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS.

Após análise do processo e estando de acordo com os procedimentos adotados, dentro da modalidade de licitação a que se refere o **Pregão Presencial Nº 17/2019 – SEAG/SRP, do tipo menor preço por item**, tudo de conformidade com as regras estipuladas pela Lei nº 10.520, de 17/07/2002, Decreto nº 3.555, de 08/08/2000, Decreto nº 3.693 de 20/12/2000, Decreto nº 3.784 de 06/04/01 e demais legislação correlata, aplicando-se, subsidiariamente, no que couber, a Lei 8.666/93, com suas alterações e demais exigências deste Edital, **ADJUDICAMOS** o objeto dos itens em favor das licitantes adiante, por apresentarem os menores valores por item como segue:

GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA. ME, CNPJ nº 23.985.023/0001-06:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID.	QUANT.	VL. UNIT	VL. TOTAL
2	APITO DEDAL - Oficial em plástico tipo profissional, tamanho médio, cores variadas.	GOLD SPORTS	UNID.	8	24,90	199,20
3	APITO FOX 40 – Com cordão trançado em nylon, na cor preta	FOX 40	UND	68	3,90	265,20
4	Bambolê / Arco Infantil, tamanho: 50 cm de diâmetro aproximadamente, 2 cm de espessura aproximadamente, conexão de 8 cm.	CEMAR	UIND.	20	1,16	23,20
5	BARREIRA PARA TREINAMENTO – em PVC 66 cm de comprimento e Pca 14 cm de altura	AX ESPORTES	UIND.	10	68,90	689,00
6	Bastão de Revezamento, bastão de revezamento para atletismo, confeccionado em plástico IAAF. Utilizado em corridas e movimentos de hidroginástica, feito de plástico. Certificado pela IAAF, tamanho: 30 cm de comprimento aproximado.	VINEX	UND	6	14,30	85,80
7	Bola de Arremesso Slam Ball 4,5 KG Preta – Peso: 4,5KG • Cor: Preta• Material: PVC com enchimento em areia. Garantia 6 meses contra defeito de fabricação	ODIN FIT	UIND.	5	19,80	99,00
8	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - Bola de Futebol com fabricação em PVC para mais resistência e durabilidade, mantendo o equipamento em condições ideais. Traz miolo Slip System para evitar vazamentos e facilitar o enchimento da bola. Principais Características - Material: Em PVC; Circunferência: 67-68 cm; Pressão: 9 - 10 lbs; Peso Aproximado: 430.	ADAMS	UNID.	305	32,00	9.760,00
9	Bola de Futebol Society S11 – Pro Astro KO VIII	TOPPER	UNID	70	54,90	3.843,00
10	BOLA DE FUTSAL - Bola oficial de Futsal, construída através da tecnologia termotec, possui 8 gomos e laminado de Pu. Apresenta circunferência entre 61 e 64cm. Características: - Material: Pu - Circunferência: 61 A 64cm - Peso: 410 A 440g - Câmara Airbility - Tecnologia Termotec - Miolo Slip System Produto com garantia de fábrica contra defeitos de fabricação.	KEEPER	UNID.	370	47,60	17.612,00





ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID.	QUANT.	VL. UNIT	VL. TOTAL
11	BOLA DE INICIAÇÃO INFANTIL - Número 12, matizada, confeccionada em borracha resistente.	ADAMS	UNID.	200	21,20	4.240,00
12	Bola de ping-pong - confeccionada em plástico resistente, na cor laranja, medindo 40mm de diâmetro.	VOLLO	UND	100	1,10	110,00
14	BOLA FUTSAL FEMININO ADOLESCENTE- 55-59 cm bola de futsal.	WINNER	UNID.	20	55,59	1.111,80
15	BOLA PARA HANDBALL - confeccionada em PVC, circunferência de 58-60cm, peso aproximado de 425-475g, costurada, câmara airbilty, 32 gomos, miolo slip system removível e lubrificado. TAMANHO 02 de acordo com a Federação Internacional de Handebol.	AX ESPORTES	UNID.	60	51,53	3.091,80
16	BOMBA PARA ENCHER BOLAS: Infla nos dois sentidos: Ao puxar e ao empurrar o ar, fabricada em plástico, medindo 0,35 cm de comprimento, circunferência 8 cm, com mangueira de borracha revestida de nylon e bico para encher a bola, confeccionado em borracha e ferro (Bico), medindo 7,5 cm.	PENALTY	UNID.	50	24,90	1.245,00
17	Braçadeira de capitão - Composição: Poliéster e Elastano; Dimensões aproximadas: Largura 33cm x Altura 6cm	GK	PAR	10	6,00	60,00
18	Cabo de aço para rede de voleibol - Cabo de Aço P/ Redes c/ PVC Cabo de aço com aproximadamente 8,0mm de espessura mais revestimento de PVC, tamanho aproximado de 15 m de comprimento, para colocação de redes de voleibol.	GISMAR REDES	UNID.	20	31,40	628,00
19	CAMA ELÁSTICA- Jump profissional, cor: preta.	OXER	UNID.	50	100,00	5.000,00
20	CARTÃO OFICIAL PARA ARBITRAGEM DESCRICÃO - Feito em material flexível, que trazem espaço para anotações na parte de traz. Indicado para: Jogo. - Composição: PVC - Dimensões Aproximadas: 7,5 x 10,5 cm - Embalagem com: 01 cartão vermelho, 01 cartão amarelo. - Garantia do Fabricante: Contra Defeito de Fabricação - Origem: Nacional	POKER	UNID.	25	8,80	220,00
26	CONE DE SINALIZAÇÃO TAMANHO GRANDE - fabricado em PVC, cor laranja e branco, tamanho mínimo de 50 cm.	AESPORTIVA	UNID.	30	14,90	447,00
27	CONE PARA TREINO DE 18 CM -Tamanho: 18 cm Material Plástico resistente.	LIVEUP	UNID.	35	7,50	262,50
29	CONES GRANDES - 75 CM EM PVC	LIVEUP	UNID.	15	12,80	192,00
30	Conjunto de Uniforme de Futebol Feminino - manga curta com meia e calção (22 unidades) 15 a 17 anos Numeradas na sequência de 1 a 22. Blusa do goleiro manga longa (nº 1).	GK	CONJ.	50	350,00	17.500,00
31	Conjunto de Uniforme de Futebol Masculino - manga curta com meia e calção (22 unidades) 15 a 17 anos Numeradas na sequência de 1 a 22. Blusa do goleiro (nº 1) diferentes das demais.	GK	CONJ.	220	350,00	77.000,00
33	CRONÔMETRO - Com contador digital, funcionamento a bateria. Com cordão para suporte na cor preta.	THATA ESPORTES	UNID.	12	19,90	238,80





ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID.	QUANT.	VL. UNIT	VL. TOTAL
34	DARDO: de bambu de atletismo para lançamento. Para treinamento, ideal para atletas iniciantes. Empunhadura de cordel e ponteira de plástico. Peso e equilíbrio precisos. Maior durabilidade. Produto artesanal. Marca: Pista e Campo. Peso: 500g	AZUL ESPORTRS	UNID.	5	87,00	435,00
35	Disco de borracha 1.5kg treino Atletismo - Disco de Arremesso para Atletismo. DIMENSÕES: Disco para treinamento de 1.5kg, em borracha, medindo de 180 a 210mm aproximado de diâmetro externo e 45 a 59mm aproximado de diâmetro na parte central plana.	AZUL ESPORTRS	UIND.	5	77,10	385,50
36	ESCALA DE AGILIDADE E COORDENAÇÃO MOTORA – Com 11 degraus, nylon flexível, ilhós. Cor preta	AX ESPORTES	UIND.	1	67,00	67,00
40	JOGO DE XADREZ - JOGO de xadrez com peças grandes e de madeira Peças de xadrez estilo tradicional, velvet camada interna da caixa de xadrez, interior projetado para armazenar e proteção das peças, fácil transporte, peças de xadrez 32 completo. Tabuleiro xadrez em madeira e case para transporte.	GK	CONJ.	44	48,00	2.112,00
42	LUVA PARA GOLEIRO - Palma em látex e poliuretano, dorso em poliéster interno, acabamento em espuma que permita aderência, fechamento em velcro. Tamanho médio.	TRAINING CAMPO	CONJ	40	48,00	1.920,00
49	MESA DE PING-PONG - dimensões mínimas de 2,74 metros de comprimento, 1,52 metros de largura e 0,76 metros de altura, tampo em MDP de 15 mm, com acabamento em primer azul, com linhas mercatórias brancas, com rede, pés de madeira compensada dobráveis.	GK	UNID.	5	497,00	2.485,00
50	MINI CONE CHAPEL CHINÊS - MATERIAL: PVC GARANTIA DO FABRICANTE: contra defeito de fabricação Dimensões do Produto: 20 cm Peso Aproximado: 460g	ROPE STORE	UND	20	4,90	98,00
51	Prancheta Tática Magnética Futebol De Campo Kief Imã/ Caneta - Limpeza a seco. Características Técnicas. Material: metal com acabamento em plástico. Tamanho aproximado: 24x36cm. Acompanha jogo de imãs com 23 peças (11 azuis, 11 vermelhas e uma branca) e canetão com velcro (que funciona como apagador). Peso aproximado: 500 gramas Origem: Nacional Garantia: Contra defeito de fabricação (90 dias)	KIEF	UIND.	1	89,00	89,00
52	Indicado para: Dia a Dia, origem: Nacional REDE PARA FUTEBOL DE SALÃO - Tamanho oficial (3,20 x 2,10m) para Futebol de Salão, em 4 fio, com 4mm de espessura e seda malha (14 x 15cm)	GISMAR REDES	PAR	65	80,90	5.258,50
56	Tênis futsal nº 34 confeccionado em lona 100% algodão com forração interna na parte traseira em tecido Jacquard e peças de sintético no cabedal. O solado é feito de borracha legítima e colado pelo processo de vulcanização em alto clave. A palmilha de limpeza é feita em lona com uma espessura de 4mm. Sua amarração é feita com cadarço de poliéster; contém 08 ilhoses de metal em cada pé.	KAPPA	UNID	50	60,00	3.000,00
57	Tênis futsal nº 35 confeccionado em lona 100% algodão com forração interna na parte traseira em tecido Jacquard e peças de sintético no cabedal. O solado é feito de borracha legítima e colado pelo	KAPPA	UNID	50	60,00	3.000,00

SA





PREFEITURA MUNICIPAL
VIÇOSA DO CEARÁ
UNIDOS PELO POVO



ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID.	QUANT.	VL. UNIT	VL. TOTAL
	processo de vulcanização em alto clave. A palmilha de limpeza é feita em leva com uma espessura de 4mm. Sua amarração é feita com cadarço de poliéster; contém 08 ilhoses de metal em cada pé.					
58	Tênis futsal nº 36 confeccionado em lona 100% algodão com forração interna na parte traseira em tecido Jacquard e peças de sintético no cabedal. O solado é feito de borracha legítima e colado pelo processo de vulcanização em alto clave. A palmilha de limpeza é feita em leva com uma espessura de 4mm. Sua amarração é feita com cadarço de poliéster; contém 08 ilhoses de metal em cada pé.	KAPPA	UNID	50	60,00	3.000,00
59	Tênis futsal nº 37 confeccionado em lona 100% algodão com forração interna na parte traseira em tecido Jacquard e peças de sintético no cabedal. O solado é feito de borracha legítima e colado pelo processo de vulcanização em alto clave. A palmilha de limpeza é feita em leva com uma espessura de 4mm. Sua amarração é feita com cadarço de poliéster; contém 08 ilhoses de metal em cada pé.	KAPPA	UNID	50	60,00	3.000,00
60	Tênis futsal nº 38 confeccionado em lona 100% algodão com forração interna na parte traseira em tecido Jacquard e peças de sintético no cabedal. O solado é feito de borracha legítima e colado pelo processo de vulcanização em alto clave. A palmilha de limpeza é feita em leva com uma espessura de 4mm. Sua amarração é feita com cadarço de poliéster; contém 08 ilhoses de metal em cada pé.	KAPPA	UNID	50	60,00	3.000,00
61	Tênis futsal nº 39 confeccionado em lona 100% algodão com forração interna na parte traseira em tecido Jacquard e peças de sintético no cabedal. O solado é feito de borracha legítima e colado pelo processo de vulcanização em alto clave. A palmilha de limpeza é feita em leva com uma espessura de 4mm. Sua amarração é feita com cadarço de poliéster; contém 08 ilhoses de metal em cada pé.	KAPPA	UNID	50	60,00	3.000,00
64	TROFÉU - Premiação honra ao mérito em plástico ABS, acabamento em dourados tamanhos mínimo de 30 cm de base por 90 cm de altura.	AX ESPORTES	UNID.	250	32,90	8.225,00
67	TROFÉU ARTILHEIRO - Medindo 25 CM com chuteira dourada com base quadrada preta - 2ª DIVISÃO	AX ESPORTES	UNID.	20	38,90	778,00
71	TROFÉU em acrílico com altura de 30 cm (2º lugar), modelo conforme imagem a ser apresentada com base de 30 x 30 de granito ou similar.	GK	UNID	20	40,00	800,00
72	TROFÉU em acrílico com altura de 30 cm (3º lugar), modelo conforme imagem a ser apresentada com base de 30 x 30 de granito ou similar.	GK	UNID	20	40,00	800,00
73	TROFÉU em acrílico com altura de 60 cm (1º lugar), modelo conforme imagem a ser apresentada com base de 60 x 30 de granito ou similar.	GK	UNID	20	40,00	800,00
76	TROFÉU VICE - CAMPEÃO 1ª DIVISÃO - Medindo 90 CM dourado com base preta quadrada.	AX ESPORTES	UNID.	60	108,00	6.480,00
78	Uniforme de futsal - manga curta com meia e calção (15 unidades) 15 a 17 anos Numeradas na sequência de 1 a 15. Blusa do goleiro manga longa (nº 1). Fabricado em tecido Dry-fit. Cores conforme modelo a ser definido.	GK	CONJ.	85	270,00	22.950,00





ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID.	QUANT.	VL. UNIT	VL. TOTAL
81	UNIFORME PARA FUTEBOL DE CAMPO - (kit composto de camisa, calção, meião) - tamanho único juvenil (15 a 17 anos; em tecido dry soft micro fibra; com numeração na frente e nas costas das camisas e nos calções na parte da frente; com as estampas em pintura serigráfica dos slogans do Braço do município, logo da administração atual; as camisas e calções; serão confeccionados em cores únicas e com lista, verticais em cor diferente da peça conforme layouts apresentados nos desenhos anexos; as cores utilizadas serão definidas no pedido; serão entregues em conjuntos de 22 kits iguais. CORES CONFORME FOR DEFINIDO NO PEDIDO. SENDO NAS CORES AMARELO-CANÁRIO, VERDE-BANDEIRA, AZUL-MARINHO, BRANCA, AMARELO-LARANJA, VERMELHA, CINZA, PRETA, AZUL - CLARO E VERDE-CLARO.	GK	CONJ.	100	210,00	21.000,00
83	UNIFORME PARA VOLEIBOL - (kit composto de camisa regata, calção e meia) - tamanho único juvenil (15 a 17 anos; em tecido dry soft micro fibra; com numeração na frente e nas costas das camisas e nos calções na parte da frente; com as estampas em pintura serigráfica dos slogans do Braço do município, logo da administração atual; as camisas e calções; serão confeccionados em cores únicas e com lista, verticais em cor diferente da peça conforme layouts apresentados nos anexos; as cores utilizadas serão definidas no pedido; serão entregues em conjuntos de 12 kits iguais; Cones, espaguete, step, cama elástica. CORES CONFORME FOR DEFINIDO NO PEDIDO. SENDO NAS CORES AMARELO-CANÁRIO, VERDE-BANDEIRA, AZUL-MARINHO, BRANCA, AMARELO-LARANJA, VERMELHA, CINZA, PRETA, AZUL - CLARO E VERDE-CLARO.	GK	CONJ	50	200,00	10.000,00
VALOR TOTAL						246.606,30
						R\$

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO EPP, CNPJ nº 03.562.872/0001-31:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID.	QUANT.	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	ANTENA PARA REDE DE VÔLEI: Antena de vôlei oficial com suporte em fibra de vidro c/ 1,80 mts. São produzidas de acordo com normas da FIV. Maciças e pintadas em 2 cores: Branco e vermelho.	PANGUÊ	UNID.	10	79,00	790,00
28	CONE PARA TREINO DE 24 CM Tamanho: 24 cm Material Plástico resistente.	PLASTICOR	UNID.	20	9,00	180,00
32	CORDA PARA PULAR - Produzida em nylon, comprimento mínimo de 3 metros, com punhos de madeira.	PANGUÊ	UNID.	10	11,10	111,00
45	Medalha em acrílico formato redondo com fita dourada (1º lugar), com imagem a ser apresentada.	MEDASUL	UNID.	360	3,85	1.386,00
46	Medalha em acrílico formato redondo com fita marrom (3º lugar), com imagem a ser apresentada.	MEDASUL	UNID.	360	3,85	1.386,00





ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID.	QUANT.	VL. UNIT	VL. TOTAL
47	Medalha em acrílico formato redondo com fita prata (2º lugar), com imagem a ser apresentada.	MEDASUL	UNID.	360	3,85	1.386,00
68	TROFÉU ARTILHEIRO - Medindo 25 CM com chuteira dourada com base quadrada preta. - 1ª DIVISÃO	JEBS	UNID.	20	39,00	780,00
VALOR TOTAL						R\$ 6.019,00

DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA. ME, CNPJ nº 41.557.349/0001-06:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID.	QUANT.	VL. UNIT	VL. TOTAL
13	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL - em laminado sintético; circunferência de 65-67cm; pesando 260-280g; acabamento interno câmara air bility, miolo removível, acabamento externo matrizada.	TRAINER	UNID.	110	40,70	4.477,00
VALOR TOTAL						R\$ 4.477,00

LEDA RAMOS DOS SANTOS ME, CNPJ nº 13.000.783/0001-55:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID.	QUANT.	VL. UNIT	VL. TOTAL
25	COLETES DUPLA FACE - gola careca, aberto na lateral, Tecido Dry-fit 100% poliéster com uma cor em cada face (podendo ser usado de ambos os lados) nas cores: (verde com branco, vermelho com preto, laranja com azul, amarelo com rosa, a serem definidas conforme o pedido).	LÊ ATELJÊ	UNID.	700	10,60	7.420,00
79	Uniforme para atletismo - camiseta manga regata e short 15 a 17 anos. Numeradas de 1 a 30. Fabricado em tecido Dry-fit. Cores conforme modelo a ser definido. (CONTÉM 30 UNIDADES)	LÊ ATELJÊ	CONJ.	10	250,00	2.500,00
82	UNIFORME PARA FUTSAL - (kit composto de camisa, calção, meião) - tamanho único juvenil (15 a 17 anos; em tecido dry soft micro fibra; com numeração na frente e nas costas das camisas e nos calções na parte da frente; com as estampas em pintura serigráfica dos slogans do Braço do município, logo da administração atual; as camisas e calções; serão confeccionados em cores únicas e com lista, verticais em cor diferente da peça conforme layouts apresentados nos desenhos anexos; as cores utilizadas serão definidas no pedido; serão entregues em conjuntos de 10 kits iguais. CORES CONFORME FOR DEFINIDO NO PEDIDO. SENDO NAS CORES AMARELO-CANÁRIO, VERDE BANDEIRA, AZUL-MARINHO, BRANCA, AMARELO-LARANJA, VERMELHA, CINZA, PRETA, AZUL - CLARO E VERDE-CLARO.	LÊ ATELJÊ	CONJ	90	314,00	28.260,00
VALOR TOTAL						R\$ 38.180,00



PREFEITURA MUNICIPAL
VIÇOSA DO CEARÁ
UNIDOS PELO POVO



INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFEÇÃO ESTILO VICIOSO EIRELI ME, CNPJ nº 15.234.948/0001-89:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID.	QUANT.	VL. UNIT	VL. TOTAL
21	Chuteira para a prática de futebol N° 36 - fabricado em Material Sintético com travas fixas. Garantia contra defeito de fabricação. Unisex	DRIBLEI	UND	80	41,00	3.280,00
22	Chuteira para a prática de futebol N° 38 - fabricado em Material Sintético com travas fixas. Garantia contra defeito de fabricação. Unisex	DRIBLEI	UND	10	41,00	410,00
23	Chuteira para a prática de futebol N° 40 - fabricado em Material Sintético com travas fixas. Garantia contra defeito de fabricação. Unisex	DRIBLEI	UND	10	41,00	410,00
24	Chuteira para a prática de futebol N° 42- fabricado em Material Sintético com travas fixas. Garantia contra defeito de fabricação. Unisex	DRIBLEI	UND	10	41,00	410,00
63	TROFÉU - Premiação honra ao mérito em plástico ABS, acabamento em dourados tamanhos mínimo de 20 cm de base por 60 cm de altura.	JESBS	UNID.	260	33,00	8.580,00
65	TROFÉU - Troféu premiação em plástico ABS, acabamento em dourado, com detalhes em azul, tamanho mínimo 10 cm de base por 30 cm de altura.	JESBS	UNID.	270	33,00	8.910,00
66	TROFÉU 72CM com base octogonal com 20,8 cm de largura em polímero na cor preta. Suporte, cone com frisos e tampa em polímero metalizado na cor dourada. Acima uma taça em polímero metalizada na cor vermelha com 36 cm de largura a partir das alças, tampa e alças em polímero metalizado na cor dourada. Estatueta intercambiável. Plaqueta para gravação.	JESBS	UNID.	80	99,00	7.920,00
70	TROFÉU CAMPEÃO 2º DIVISÃO - Medindo 90 CM dourado com base preta quadrada.	JESBS	UND	30	129,00	3.870,00
74	TROFÉU MELHOR GOLEIRO - Medindo 40CM Dourado com imagem de goleiro e base quadrada preta - 2ª DIVISÃO	JESBS	UNID.	20	53,50	1.070,00
75	TROFÉU MELHOR GOLEIRO - Medindo 40CM Dourado com imagem de goleiro e base quadrada preta - 1ª DIVISÃO	JESBS	UNID.	20	53,50	1.070,00
80	UNIFORME PARA BASQUETE - (kit composto de camisa regata, calção e meia) - tamanho único juvenil (15 a 17 anos; em tecido dry soft micro fibra; com numeração na frente e nas costas das camisas e nos calções na parte da frente; com as estampas em pintura serigráfica dos slogans do Brasão do município, logo da administração atual; as camisas e calções; serão confeccionados em cores únicas e com lista, verticais em cor diferente da peça conforme layouts apresentados nos anexos; as cores utilizadas serão definidas no pedido; serão entregues em conjuntos de 16 kits iguais. CORES CONFORME FOR DEFINIDO NO PEDIDO. SENDO NAS CORES AMARELO-CANÁRIO, VERDE-BANDEIRA, AZUL-MARINHO, BRANCA, AMARELO-LARANJA, VERMELHA, CINZA, PRETA, AZUL - CLARO E VERDE-CLARO.	ESTILO VICIOSO	CONJ	50	531,00	26.550,00
	VALOR TOTAL				R\$	62.480,00

(Assinatura)





EMBALIMP COMÉRCIO DE PAPELARIA E INDÚSTRIA E SERVIÇOS EIRELI ME, CNPJ nº 28.497.278/0001-35:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID.	QUANT.	VL. UNIT	VL. TOTAL
44	Medalha de Ouro - Medalhas Fundida em liga metálica de Zamak (Zinco, Alumínio, Magnésio e Cobre). Vem com fita largura: 15mm. Diâmetro aproximado de 44mm.	CRESPAR	UNID.	400	2,52	1.008,00
48	Medalhas de Prata - Medalhas Fundida em liga metálica de Zamak (Zinco, Alumínio, Magnésio e Cobre). Vem com fita largura: 15mm. Diâmetro aproximado de 44mm.	CRESPAR	UNID.	300	2,52	756,00
VALOR TOTAL						1.764,00

Finalizando, registramos que o total adjudicado é de **R\$ 359.526,30 (trezentos e cinquenta e nove mil, quinhentos e vinte seis reais e trinta centavos)**.

Viçosa do Ceará-Ce, 1º de novembro de 2019.

Flávia Maria Carneiro da Costa
Pregoeira

